

OBJEDNÁVKA Č. 83/2019/OKV

Dodavatel: SaM silnice a mosty Děčín a.s. Oblouková č.p. 416/39, Děčín I-Děčín, 40502 Děčín 2 IČ: 25042751 DIČ: CZ25042751	Objednavatel: Město Rumburk Třída 9.května 1366/48 408 01 RUMBURK IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602 Tel: +420 412356211 Fax: +420 412332569
Plnění od : 24.07.2019 Plnění do: 31.08.2019	

Objednáváme u Vás opravu povrchu odstavné plochy u čp. 370 - 376 dle cenové nabídky ze dne 3.6.2019.

Celková cena nepřesáhne s DPH : 209 228,00 Kč.

Dle platného NOZ č.89/2012 Sb je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

**Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!**

Kontaktní osoba: Jiří Tillner, tel.:



Odpovědná osoba: Bc. Libor Šimeček

Datum: 24.07.2019

Vystavil: Jiří Tillner

MĚSTO RUMBURK
Městský úřad
odbor komunálních věcí
Tř. 9. května 1366/48, 408 01 RUMBURK
IČ: 002 61 602, DIČ: CZ00261602



Bc. Jiří TILLNER

Schválil:

Bc. Libor Šimeček

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
Stavba: v19176 - Rumburk, Náměstí Dobrovského - zpevnění odstavné plochy						
001	976046661r Vybourání betonových žlabů	45,000 M	155,00	6 975,00	21%	8 439,75
002	997013511 Odvoz betonu a vybouraných hmot na meziskládku nebo skládku do 1 km s naložením a se složením	6,800 T	250,00	1 700,00	21%	2 057,00
003	99701350r Příplatek k odvozu betonu a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	81,600 T	12,00	979,20	21%	1 184,83
004	997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	6,800 T	250,00	1 700,00	21%	2 057,00
005	122401401 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř.3 - 4 objem do 1000 m3	33,900 M3	288,00	9 763,20	21%	11 813,47
006	9970135r Odvoz výkopku a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	61,100 T	150,00	9 165,00	21%	11 089,65
007	997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	733,200 T	12,00	8 798,40	21%	10 646,06
008	1712012r Poplatek za uložení výkopku ze sypaniny na skládce (skládkovné)	61,100 T	180,00	10 998,00	21%	13 307,58
009	181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	113,000 M2	25,00	2 825,00	21%	3 418,25
010	564871116 Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 200 mm (frakce 0 - 63 mm)	113,000 M2	220,00	24 860,00	21%	30 080,60
011	693110680 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	113,000 M2	149,80	16 927,40	21%	20 482,15
012	213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	113,000 M2	17,50	1 977,50	21%	2 392,78
013	583312000 šterkopísek netříděný zásypový	10,000 T	206,00	2 060,00	21%	2 492,60
014	103641000 zemina pro terénní úpravy - tříděná	10,000 T	226,00	2 260,00	21%	2 734,60
015	562451420r tvárnice zatravnovací recyklovaný PE nosnost 300 t/m2 500x500x40mm	113,000 M2	395,00	44 635,00	21%	54 008,35
016	465921115 Kladení dlažby z desek a tvárníc hmotnosti do 60 kg na suchu spáry vyplněné pískem tl 10 cm	113,000 M2	184,00	20 792,00	21%	25 158,32
017	460010000r Vytyčení inženýrských sítí	1,000 soubor	3 500,00	3 500,00	21%	4 235,00
018	034403000 Dopravní opatření po dobu prací	1,000 soubor	3 000,00	3 000,00	21%	3 630,00
Součet za Stavba: v19176 - Rumburk, Náměstí Dobrovského - zpevnění odstavné plochy				172 915,70		209 228,00
CELKEM	Stavba: v19176 - Rumburk, Náměstí Dobrovského - zpevnění odstavné plochy			172 915,70		209 228,00

OBJEDNÁVKA č. 83/2019/OKV

Na základě Vaší objednávky č. 83/2019/OKV ze dne 24. 07. 2019 přijímám plnění této objednávky a akceptuji ji dne 25. 07. 2019.



datum, jméno nebo otisk razítka, podpis

